

Łódź, dnia 22.10.2015 r.

**GENERALNA DYREKCJA DRÓG KRAJOWYCH
I AUTOSTRAD ODDZIAŁ W ŁODZI
Iwona Renata Zatorska-Sytyk
DYREKTOR ODDZIAŁU**

O/Ł.D3.2413.10.2015.vk

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu
O/Ł.D3.2413.10.2015.vk**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Obsługę Punktu Informacji Drogowej w siedzibie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi”.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły od Wykonawców, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

W związku z ukazaniem się 19.10.2015 roku właściwego opisu przedmiotu zamówienia na stronie internetowej (wcześniej opis przedmiotu zamówienia dotyczył się innego postępowania) wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert – aby wszyscy wykonawcy mieli możliwość prawidłowego przygotowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2.

W związku z powyższym pytaniem nasuwają się nieścisłości: w SIWZ Zamawiający w pkt 6.2.3 Potencjał kadrowy „Zamawiający odstępuje od opisu warunku w tym zakresie...”, z kolei w opisie przedmiotu zamówienia : pkt V ppkt 8 Zamawiający stawia wymóg – 7 dyżurnych, z kolei w ppkt 16 – wymóg 5 dyżurnych. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii.

Odpowiedź: Zamawiający nie dostrzega nieścisłości pomiędzy zapisami Instrukcji dla Wykonawców a Opisem przedmiotu zamówienia. Odstąpienie od stawiania warunków udziału w postępowaniu w zakresie kadry w SIWZ pkt 6.2.3 (IdW) świadczy jedynie o tym, iż Zamawiający nie zamierza weryfikować potencjału kadrowego na etapie przetargu.

Opis przedmiotu zamówienia określa wymagania Zamawiającego podczas realizacji zamówienia.

Pytanie 3.

W pkt V Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający również wymaga doświadczenia minimum 3 miesięcznego przy dyżurach PID lub ZUD oraz opisuje procedurę przejścia weryfikacji wiedzy dyżurnego przed przystąpieniem do pracy.

Prosimy o doprecyzowanie czy wymóg 3 miesięcznego stażu nie zawęży grona ludzi mogących odbyć szkolenie i przejście weryfikacji. Gdyż wykonawca zgodnie z tymi zapisami może korzystać tylko z kadry, która teraz pracuje na PID lub ZUD jeśli Wykonawca chciałby doszkolić nową osobę (z różnych przyczyn – choroba pracowników pełniących dyżury itd.) wykonawca ma zamkniętą drogę do wprowadzenia nowej osoby. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, iż przez okres 16 miesięcy sytuacja może ewoluować i Wykonawca musi mieć możliwość zabezpieczenia dyżurów – kompetentnymi ludźmi, którzy przejdą weryfikację Zamawiającego. Jeśli w tym momencie osób świadczących

usługę jest mniej lub z różnych przyczyn część tych ludzi nie chciałaby pracować nadal. Żaden Wykonawca nie będzie miał możliwości realizacji usługi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmiany w Opisie przedmiotu zamówienia w tym zakresie.


Sprawę prowadzi:

Violetta Kuźbik

tel. (42) 233-96-76

e-mail: vkuzbik@gddkia.gov.pl

DYREKTOR ODDZIAŁU


Iwona Renata
Zatorska-Sytyk